
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

Katowice 12.10.2021r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 214 000 euro) na zadanie p.n. 

 „Audyt SEO oraz pozycjonowanie stron internetowych UŚ w Katowicach" 

nr sprawy: DZP.381.058.2021.UGK  

 

Działając na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Uniwersytet Śląski 

w Katowicach zwany dalej „Zamawiającym” informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Ideo Force Sp. z o.o. 

ul. Czeczota 31, 02-607 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie z kryterium 

oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 pkt.  

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

częstotliwość 

raportowania  

40% 

Ocena ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

Interprima Sp. z o.o. spółka komandytowa 

ul. Bukowskiego 178/2, 52-418 Wrocław 

 NIP 8942995317 

26,93 40,00 66,93 

2 

Ideo Force Sp. z o.o. 

ul. Czeczota 31, 02-607 Warszawa 

NIP 5213558467 

60,00 40,00 100,00 

3 

Testimo sp.  zo.o. 

ul. Siemińskiego 25D/7, 44-100 Gliwice 

NIP: 6312681697  

-- -- -- 

4 

Famatech Sp. z o.o. 

ul. Jana III Sobieskiego 11 lok. E7, 40-082 Katowice 

NIP 6342860683 

38,96 40,00 78,96 

5 

Kerris Group sp.  z o.o. 

Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

NIP:  5213628133  

-- -- - 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

http://www.us.edu.pl/

		2021-10-12T10:32:58+0200


		2021-10-12T10:37:22+0200




